
事 務 連 絡

平成３０年５月２４日

お客様 各 位

建設業労働災害防止協会

事業部 教材管理課

｢熱中症アラーム（黒球式熱中症指数計）｣の新機種への取扱変更について

当協会の事業推進につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の熱中症アラームについて、現状機(ＴＴ-５６１)は、熱中症防止対策の推進により、大変

ご好評を頂いている商品でございますが、メーカーの製造中止に伴い、今後は、より精度が高い後

継機の「熱中症アラーム（黒球式熱中症指数計）ＴＴ５６２」を下記のとおり取り扱うことといたします。

関係各位への周知並びに普及に特段のご協力いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

記

１．用 品 名：｢熱中症アラーム（黒球式熱中症指数計）ＴＴ５６２｣

２. 商 品 コ ー ド：№９７４９３２

３. 頒 布 価 格：７，３３０円

４．現状機との比較 ：① 色が黒からゴールドに変更

(別紙比較表参照) ② 暗い場所でも見やすいバックライト付き

③ ネックストラップ付き

５．取扱開始日：平成３０年５月２５日から取扱開始


